08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Univl S - Raumplan M 3/00.16

zur Raumbelegung und

]
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

Mo Di Mi Do Fr Sa So
22.4.2019 23.4.2019 24.4.2019 25.4.2019 26.4.2019 27.4.2019 28.4.2019
08:00 - 10:00 08:00 - 10:00
Statistik 11 Tutorium Statistik 11 Tutorium
Ubungsgruppe 11
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 18:00 10:00 - 18:00
Begleitung der Bachelorarbeit Die Evangelien im Seminar Psychologie (EWS): Lernberatung Lernberatung

Religionsunterricht

P&dagogisch-psychologische
Diagnostik im L ehrber uf:
Messen und bewerten von

L ernprozessen und
-ergebnissen” (Schel)

12:00 - 14:00

Betriebliche und ber ufliche
Weiterbildung: Grundlagen und
Institutionen (Kurs B)

12:00 - 14:00
Achtsamkeit im Sport

12:00 - 14:00

Informelle digitale
Gesundheitsbildung ein
For schungsseminar

12:15- 13:45
Projektseminar: Padagogische
Professionalitét am Beispiel
(sozial-)psychiatrischer
Arbeitsfelder (I)

14:00 - 16:00

Seminar Psychologie (EWS): " 13
reasonswhy" - Mobbing und
dessen Folgen

14:00 - 16:00
Naturpéad. Ansatze (BA)

14:00 - 16:00
Statistik fur Schulpsychologen 11

16:00 - 18:00
Begleitung der Master ar beit
(Sozialpadagogik)

18:00 - 20:00
Vorbesprechung zu Kulturelle
Erwachsenenbildung

18:00 - 20:00
Begleitung der Master arbeit
(Sozialpadagogik)

18:00 - 20:00
Vorbesprechung zu
Lernumgebungen in der
Elementar- und
Familienpadagogik: Kind &
Natur . Natur padagogische
Ansatze (KursB)

2000 - 21:45
Waochentliches Treffen - Referat
LeB

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019
Stand: Montag, 29 Juli 2024 08:05:54




