UnivIS - Raumplan M3/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019	Sa 27.4.2019	So 28.4.2019
08:00		08:00 - 10:00 Statistik II Tutorium		08:00 - 10:00 Statistik II Tutorium Übungsgruppe III			
10:00			10:00 - 12:00 Begleitung der Bachelorarbeit	10:00 - 12:00 Die Evangelien im Religionsunterricht	10:00 - 12:00 Seminar Psychologie (EWS): Pädagogisch-psychologische Diagnostik im Lehrberuf: Messen und bewerten von	10:00 - 18:00 Lernberatung	10:00 - 18:00 Lernberatung
11:00					Lernprozessen und -ergebnissen'' (Schel)		
12:00		12:00 - 14:00 Betriebliche und berufliche Weiterbildung: Grundlagen und Institutionen (Kurs B)	12:00 - 14:00 Achtsamkeit im Sport	12:00 - 14:00 Informelle digitale Gesundheitsbildung ein Forschungsseminar	12:15 - 13:45 Projektseminar: Pädagogische Professionalität am Beispiel		
13:00		Institutionen (Kurs B)		Forschungssemmar	(sozial-)psychiatrischer Arbeitsfelder (I)		
14:00 15:00		14:00 - 16:00 Seminar Psychologie (EWS): "13 reasons why" - Mobbing und dessen Folgen	14:00 - 16:00 Naturpäd. Ansätze (BA)	14:00 - 16:00 Statistik für Schulpsychologen II			
16:00 17:00			16:00 - 18:00 Begleitung der Masterarbeit (Sozialpädagogik)		1		
18:00		18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Kulturelle Erwachsenenbildung	18:00 - 20:00 Begleitung der Masterarbeit (Sozialpädagogik)	18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Lernumgebungen in der Elementar- und			
19:00				Familienpädagogik: Kind & Natur. Naturpädagogische Ansätze (Kurs B)			
20:00				20:00 - 21:45 Wöchentliches Treffen - Referat LeB			